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Rangliste Agility Large 2

Richter:
 Max Glanzmann


Länge:
 145
 Kategorie: 
 Large 2
 Standardzeit: 
 43  (1.25)


Geschw.: 
 3.37 m/s
 Maximalzeit: 
 70


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 fehler 


1
 104
 3881
 Kühnis Beatrix
 Cisco
 Border Collie
 AT Dare Devils
 2
 34.12
 4.25
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


2
 102
 6731
 Fuchs Daniel
 Finn
 Appenzeller
 ATE Microdogs
 2
 34.18
 4.24
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


3
 108
 6344
 Weber Martin
 Isy
 Borderccollie
 BCCS
 2
 34.31
 4.23
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


4
 121
 3860
 Ramseier Irma
 Bona
 Malinois
 SKBS
 2
 34.89
 4.16
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


5
 100
 3983
 Martelosio Jacqueline
 Hutch
 Mischling
 AT SkillyDogs
 2
 36.15
 4.01
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


6
 129
 6088
 De Carli Patrizia
 Kenja
 Malinois
 Agility-Team 
 2
 36.23
 4.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


7
 130
 5643
 Müller Brigitt
 Che
 Aussie
 KV Säli Olten
 2
 36.48
 3.97
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


8
 106
 7007
 Bucher Paul
 Qiara
 Golden Retriver
 ATO Champion 
 2
 37.99
 3.82
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


9
 132
 5788
 Bucher Patrick
 Dana
 Aussie
 ASCS
 2
 38.97
 3.72
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


10
 107
 6220
 Gübeli Bernadette
 Percy
 Border Collie
 AT High Flyers
 2
 39.24
 3.70
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


11
 111
 5863
 Meier Sandra
 Filou
 Polski Owczarek 
 AT Ennetsee 
 2
 40.74
 3.56
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


12
 96
 6087
 Meier Nicole
 Sunny
 Flatcoated 
 Retrieverclub 
 2
 42.65
 3.40
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


13
 135
 4999
 Bühlmann Astrid
 Heaven
 Border Collie
 BCCS
 2
 32.17
 4.51
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


14
 99
 4810
 Peng Pascal
 Naish
 Border Collie
 ATL SkillyDogs
 2
 34.55
 4.20
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


15
 109
 4809
 Oberli Eva
 Nick
 Border Collie
 AT SkillyDogs 
 2
 35.12
 4.13
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


16
 115
 6405
 Fröhlich Philip
 Dash
 Border Collie
 AT The Frisbees - 
 2
 35.65
 4.07
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  


17
 101
 6666
 Erismann Karin
 Piri
 Border Collie
 ATO Champion 
 2
 36.01
 4.03
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


18
 98
 3502
 Berglas Carmen
 Jessy
 Tervueren
 ATE Microdogs
 2
 36.84
 3.94
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


19
 122
 6804
 Bättig Barbara
 Maira
 Bodercolie
 KG Surental
 2
 37.50
 3.87
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


20
 116
 4233
 Schindler Gisela
 Orissa
 Malinois
 ATF Crazy 
 2
 38.30
 3.79
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


21
 118
 5684
 Keller Jasmin
 Kiran
 Australian 
 KGW Winterthur
 2
 38.65
 3.75
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


22
 112
 5178
 Rauber Susanne
 Joy
 Golden-Mischling
 Crazy Jumpers
 2
 41.74
 3.47
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


23
 105
 5166
 von Rautenkranz 
 Miro
 Cao da Serra de 
 HS Bassersdorf
 2
 43.50
 3.33
 1
 0
 0.50
 5.50
 v  


24
 124
 4449
 Hangartner Karin
 Mister Q.
 Schapendoes
 AT Big Paws
 2
 44.14
 3.29
 1
 0
 1.14
 6.14
 sg 


25
 128
 4761
 Kleindt Anja
 Shelby
 Australian 
 ASCS
 2
 44.19
 3.28
 1
 0
 1.19
 6.19
 sg 


26
 133
 5952
 Landolt Marion
 Tequila
 Mischling
 i-d-s Race -Team
 2
 44.94
 3.23
 0
 1
 1.94
 6.94
 sg 


27
 125
 5528
 Nützi Simone
 Shandy
 Australian 
 ASCS
 2
 37.61
 3.86
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 


28
 120
 2545
 Hochhard Karin
 Emma
 Border C. X
 i-d-s Race Team
 2
 39.87
 3.64
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 


29
 110
 6134
 Stäubli Michael
 Bellé
 Border Mix
 BCCS
 2
 42.24
 3.43
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 


30
 103
 5232
 Salathé Nobs Karin
 Day
 DSH
 SC Schweiz
 2
 53.15
 2.73
 0
 0
 10.15
 10.15
 sg 


31
 114
 4875
 Bolliger Martin
 Tabu
 Flat coated 
 KG Surental
 2
 57.79
 2.51
 0
 0
 14.79
 14.79
 sg 


32
 119
 3017
 Strub Erich
 Falt
 Dalmatiner
 AT Lupus
 2
 38.66
 3.75
 3
 0
 0.00
 15.00
 sg 


33
 97
 5015
 Jeker Christine
 Senta
 Golden Retriever
 KV Säli Olten
 2
 48.70
 2.98
 2
 0
 5.70
 15.70
 sg 


34
 123
 5486
 Keller Antonella
 Sheina
 Tervuren
 SKBS
 2
 60.18
 2.41
 1
 0
 17.18
 22.18
 g


35
 113
 5557
 Schärer Dorly
 Angelo
 Appenzeller 
 Argovia Jolly Dogs
 2
 60.62
 2.39
 1
 0
 17.62
 22.62
 g


888
 117
 5060
 Weber Anita
 Angi Samjra
 Bordercollie
 Border Collie Club
 2
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 126
 5833
 Kohli Susanna
 Nina
 Labrador 
 Big Paws
 2
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 127
 6067
 Nicolussi Gabriela
 Copper
 Border Collie
 ATE Microdogs
 2
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 131
 6060
 Urech Jeannette
 Indio
 Border Collie
 KV Luzern
 2
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 134
 5644
 Koch Doris
 Candy Men
 Aussie
 KV Säli Olten
 2
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 fehler 


Anzahl gestartete Teams: 40 


Statistik:


Vorzüglich:
 Schnellste Zeit:
23 (57.50%)
 32.17 sec


Sehr gut:
 10 (25.00%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.51 m/s


Gut:
 Vorgabezeit für Standardzeit:
2 (5.00%)
 34.12 sec


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Eliminé:
 5 (12.50%)


Nicht gestartet:
 0 (0.00%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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